



CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA

Endereço: RODOVIA GERALDO SCAVONE, 2300 GALPAO 23 E 24
Bairro: RIO COMPRIDO
Cidade: Jacarei SP
CEP: 12305-900
Fone/Fax: 1239259000 1239259030

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTAFISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
1
Nº 212.981
SÉRIE 2
Folha 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3521 0955 3090 7400 0104 5500 2000 2129 8110 0263 7494

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e:
www.nfe.br
ou no site do SEFAZ Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
Venda de mercadoria aduiniada ou recebida de terceiros
INSCRIÇÃO ESTADUAL
392118024118

INSS ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135211023773653 03/09/21 06:20
CNPJ

55.309.074/0001-04

NOME/RAZÃO SOCIAL IRM SENHOR DOS PASSOS E STA CAS MISER GUARATINGUETA		CNPJ 48.547.806/0001-20		DATA DA EMISSÃO 03/09/2021	
ENDERECO RUA RANGEL PESTANA 194		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		DATA DA SAÍDA/ENTRADA 03/09/2021	
MUNICÍPIO Guaratinguetá		UF SP		HORA DA SAÍDA 06:08	
FONE/FAX 1221311904 GUARATING		INSCRIÇÃO ESTADUAL			

FATURA	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR											
212981/1	01/10/21	5.230,50																					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS			5.230,50	VALOR DO ICMS			941,49	VALOR ICMS DESONERADO			0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST			0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO			0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			5.230,50
VALOR DO FRETE			0,00	VALOR DO SEGURO			0,00	DESCONTO			0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS			0,00	VALOR DO IPI			0,00	VALOR TOTAL DA NOTA			5.230,50

NOME/RAZÃO SOCIAL Rafael Francisco Martins		ENDERECO Rua Cristóvão de Alencar 437		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		MUNICÍPIO São José dos Campos / SP		PLACA DO VEIC.		UF SP		CNPJ/C.P.E. 415.175.168-89		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
QUANTIDADE 32,00 VOL		ESPECIE VOL		MARCA		NÚMERO		NÚMERO		NÚMERO		NÚMERO		NÚMERO		NÚMERO		NÚMERO		NÚMERO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CSF7	ES/SH	PROP	UNID	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	ICMS	VALOR	IP	ALÍQUOTAS
6601	EQUIPO COMPATILIA SPIKE PONTA CRUZ (NACIONAL) - NESTLE NUTRITION NESTLE NUT 12343299	9018 90 99	200	5.102	UNID	60,00		12,72000	763,20	53,20	137,38	0,00	18,00	0,00
3904	ISOSOURCE 1.5 CAL S/SACAROSE SEM FIBRAS SF 1000ML - NESTLE NUTRITION NESTLE NUT 12410095	2106 90 90	300	5.102	LT	150,00		23,32000	3.498,00	3.498,00	629,64	0,00	18,00	0,00
198	NOVASCURRE HI PROTEIN SF 1000 ML - NESTLE NUTRITION NESTLE NUT 12316915	2106 90 90	300	5.102	LT	30,00		32,31000	969,30	969,30	174,47	0,00	18,00	0,00

F.F.: FNS/FMS
OBEJTO: CUSTEIO MAT. CONSUMO
E SERVIÇOS TERCEIROS
CONVENIO: 013500000000

LANÇADO

Santa Casa de Guaratinguetá
André Barros Monteiro Júnior
Diretor Administrativo

FORMACÕES COMPLEMENTARES
Tipo de Cobrança: BOLETO REGISTRADO | Valor aproximado dos tributos R\$1.633,19 (31,22%) Fonte: IBPT | Inf de entrega: End. Entrega: Rua Rangel Pestana 194
Centro - Guaratinguetá - SP - CEP: 12501190

RESERVADO AO FISCO

